UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số           /QĐ-SLĐTBXH Đắk Nông, ngày        tháng         năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên chức năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ, quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ, ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy

thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 13/2017/QĐ-UBND, ngày 04/7/2017 của UBND tỉnh

Đăk Nông, ban hành Quy định về phân cấp quản lý, tổ chức bộ máy, biên chế và

cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Đăk Nông;

Căn cứ Quyết định số 19/2022/QĐ-UBND ngày 13/6/2022 của UBND tỉnh

Đăk Nông, về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Đăk Nông;

Căn cứ Công văn số 1640/SNV-CCVC ngày 17/10/2023 của Sở Nội vụ tỉnh

Đăk Nông về việc thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức thuộc Sở lao

động – Thương binh và Xã hội;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Lao động – TB&XH.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức năm 2023 của Sở Lao động – TB&XH, gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1- Ông: Nguyễn Công Tự - Giám đốc Sở, làm Chủ tịch Hội đồng;

2- Bà: Nguyễn Thị Hường – Chánh Văn phòng Sở, làm Phó chủ tịch Hội

đồng;

3- Ông: Hồ Sỹ Hải – Trưởng phòng Bảo trợ xã hội và Phòng, chống tệ nạn,

làm ủy viên;

4- Ông: Nguyễn Hữu Thọ – Giám đốc Trung tâm Bảo trợ xã hội tỉnh, làm

ủy viên;

2

5- Ông:  Võ Văn Cảm – Phó Chánh Văn phòng Sở, làm ủy viên kiêm Thư

ký Hội đồng.

Điều 2. Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức năm

2023 của Sở Lao động – TB&XH thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định

tại Khoản 2 Điều 38 Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính

phủ; Điều 33 Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ và

các quy định khác của pháp luật có liên quan.

Trong quá trình hoạt động, Hội đồng được sử dụng con dấu của Sở Lao

động – TB&XH để điều hành công việc.

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, đơn vị có liên quan và các ông

(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Nội vụ (để biết);

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Công Tự

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T15:47:13+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Thị Hường<huongnt.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T16:29:22+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Công Tự<tunc.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T21:52:49+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T21:52:57+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T21:53:06+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T21:53:19+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T21:53:44+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!